BỘ XÂY DỰNG
*****

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*****

	Số: 1917/BXD-KTTC
V/v: Trả lời văn bản số 464/ CDC-TCHC ngày 20/08/2007 của CTCP Tư vấn đầu tư và thiết kế xây dựng Việt Nam
	Hà Nội, ngày  6  tháng 09 năm 2007

Kính gửi: Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư và thiết kế xây dựng Việt Nam
Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 464/ CDC-TCHC ngày 20/08/2007 của Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư và thiết kế xây dựng Việt Nam về việc xác nhận tài sản cố định của Công ty cổ phần; Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Căn cứ Quyết định sô 1336/QĐ-BXD ngày 27/06/2005 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về giá trị doanh nghiệp thực hiện cổ phần hoá Công ty Tư vấn thiết kế xây dựng tại thời điểm 0h ngày 01/01/2005. Bộ Xây dựng xác nhận: Nhà văn phòng chi nhánh tại địa chỉ số 46L - Khu dân cư Miếu Nổi, Phường 3, Quận Bình Thạch, Thành phố Hồ Chí Minh thuộc tài sản cố định (nguyên giá  1.631.195.800 đồng, giá trị còn lại 1.451.764.244 đồng) được tính trong tổng giá trị thực tế của doanh nghiệp (24.923.851.449 đồng) để cổ phần hoá Công ty Tư vấn thiết kế xây dựng.
Trên đây là ý kiến của Bộ Xây dựng, Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư và thiết kế xây dựng Việt Nam hoàn thiện thủ tục để được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và quyền sở hữu nhà tại địa chỉ trên./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VP, Vụ KTTC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

  Đinh Tiến Dũng